Ans.: Visitasti terram et inebriasti eam multiplicasti locu-
pletare eam. Verba proposita que psal. 64 originaliter no-
uimus scripta iuxta ordinis nostri laudabilem consuetudinem
hactenus in huius diei sollempnitatibus fieri con- | swetam
pro cuiusdam breuissime collacionis themate libuit fore assu-
menda ...

Am Raudn vrb' Dñitoritöitän gannant: Aristotalis, Sennadictus,
Dionysius, Sapientis

L. 103^o *Vifl.* faciens illum hominem terciam in trinitate personam |
in qua summus honor cognoscitur consistere ad quam nos
perducat iesus christus ... in secula seculorum. Amen.

In nntera heilffa von L. 103^o nnd L. 103^o lmr.

L. 104^o: *übrapfristen:* In vigilia annunciacionis.

Ans.: Ecce concipies in utero. Ita scribitur luce primo origina-
liter et in instantis sacratissime sollempnitatis dominice

videlicet | annunciacionis ewangelio transsumptiue habetur. *Que* quidem verba pro
eiusdem saluberrime festiuitatis commendacione...

L. 105^o: In vigilia annunciacionis.

Ego ad te venio. Ita scribitur Jo. 17. originaliter et in se-

quentis diei ewangelio in qua dominica celebratur | annunciacio transsumptiue et
hystorialiter. *Que* quidem verba pro instantis festiuitatis
saluberrime commendacione ...

ps. 64, 10

Luc. 1, 31

f. Ioh. 17, 13.

L Pater reverendissime ceterique fratres in originis
filio homine incarnato sincerissime diligendi, locu-
turus de ineffabili dominice annunciationis misterio.

Ans. Gl. 106^o Ryl.: ut tuo auxilio veniamus ad te ubi cum patre et spiritu sancto vivis | et regnas per immortalia seculorum secula. Amen.

Ans. Inspalbm Baita: Sequitur alia impetratio eiusdem collationis inud Alia impetratio super aliquo themate.

21. Sermo pronuntiatus in conventu ordinis praedicatorum Basiliensi anno 1449 per magistrum studentium.

Virtu Gand:

Gl. 107^o ubi scribitur: Jesus maria, profundissimi illa sacratissima virgo maria Jesus sacratissimi misterii modum inquireret dicendo ad angelum Quomodo fiet istud.

Ans.: Ecce ancilla domini. fiat mihi secundum verbum tuum. Haec verba sunt luce 1^o scripta originaliter et in instantis | sacratissime festivitatis evangelio transsumptive habentur...

Gl. 108^o Ryl.: te quoque intercedente participes nos faciat esse et beatitudinis suae | dominus noster filius tuus Jesus christus qui est super omnia in secula benedictus. Amen.

Zijatz von Inr ratten Gand: factus est pronuntiatus est predictus sermo in conventu Basiliensi anno 1449 per magistrum studentium.

Ans. In luman Rast Inr Inita in fintrory von Inr ratten Gand: ubique in primo homine ante peccatum fuit triplex condicio nobilis et graciosae

Ans.: Porro ut divina manifestant volumine eorum auctores deus ab inicio mundi hominem ad ymaginem | suam nobiliter creans...

Ryl.: reacquirere perfectionem quantum ad virtutes et sciencias etc. require in collatione | vocatis me magister et bene de cena domini etc. Ryl. Gl. 117^o.

22. Collationes in conventu ordinis praedicatorum Basiliensi factae.

Gl. 109 - 114 inud Gl. 139 - 176 Pagina inud Ryl. inud non in Bri Nr. 1, Gl. 115 -

Et inchoantis saluberrime festivitatis officio de ipsius sponsi
verbi eterni in carnem venientis deuota suscepcione pre-
conizata, Que quidem verba duplici nobis possunt seruire
via...

Transsumptiue habetur hystorialiter. Que quidem verba
duplici nobis possunt deseruire via, primo pro gracia
pneumat^{is} alui...

Transsumptiue et hystorialiter recitata nostrum
ad propositum tripliciter sunt reducenda. Primo
namque pro gracia spiritus sancti impetracione...

Quod quidem verbum nostro tripharie congruit proposito...

Atque in sinaxi cene tanta hodie thronisatis mentibus degustanda...

Et in hodiernae celeberrime festiuitatis epistola recitata
nostrum ad propositum tripharie sunt reducenda, 1^o pro inuolito...

- 138 Blaupaz. Einigkeit 11744, Dixerit enim tui etc. 1.

Ll. 109^r interfriban: In vigilia natalis domini.

Auf.: Preparare in occursum domini dei tui israel. verba proposita Amos 4^o originaliter sunt scripta [...]

Ll. 109^v ijf: Require huius collacionis membra in collacione Sanctificamini et estote parati quia ibidem habentur de verbo | ad verbum igitur hic non scribo. Ngl. Ll. 144^{vo}. 171^r.

Item folgt noch Introductio quedam.

Ll. 110^r non audiamus hunc interfriban: In vigilia natalis domini.

Auf.: Inventa est in utero habens de spiritu sancto Matth. 1^o cap. et in ewangelio hodierno. Reverendissimi patres | et fratres karissimi In hac sacratissima vigilia stupens devota anima ...

Auf. Ll. 110^{vo} sim Interfriban Glossa: binium wegscheid

Ll. 114^{vo} ijf: ut homo de terris ad celum ascenderet... Et hec sufficiant naturali et physico etc.

Item notandum quod videre meo hec collacio non est completa quamvis in illo exemplari ex quo scripsi non plus habebatur.

Ll. 115^r beginnt sim notata collatio: Exemplum dedi vobis sic & scribitur ~~ex~~ Jo. 13 originaliter et in presentis venerande festivitatis ewangelio [...]

Ll. 117^r beginnt notata sim collatio: Vocatis me magister et bene. verba proposita Jo. 13. originaliter scripta nec non in presentis hodiernae celeberrime | festivitatis ewangelio [... (Ngl. Nr. 21)

Ll. 119^r collatio: Surgit a cena ponit vestimenta sua et cepit lavare pedes discipulorum Jo. 13. Surge invoca deum tuum | Tonne 10. Reverendi mei nostrum quilibet hodie debet surgere [...]

Ll. 131^{vo}: collatio. Magister. verbum propositum Jo. 13. stat scriptum et hodie lectum siue legendum presenti sollempnitati congrue applicandum | [...]

Ll. 124^r: collatio. Hoc est corpus meum. Et idem pro vobis tradetur. Verba proposita Luc. 22^o sunt scripta | [...]

Ll. 136^r: collatio. Unusquisque cenam suam presumit ad manducandum. verba proposita 1^a cor. XI sunt scripta | [...]

Ll. 127^{vo}: collatio. Pariet autem filium et vocatis nomen eius Jesum.

L Reverendi patres, sicut habetur in libro de causis...

Ita scribitur Matth. 1^o originaliter ...

Ll. 128^o: collatio. In natiuitate domini.

Euangeliço vobis gaudium magnum. luc. 2^o. Reuerendi cum
verba sancti ewangelii non stent in sermonum foliis ...

Ll. 130^o collatio: In die cinerum in summo.

Conuertimini ad me in toto corde vestro in ieiunio et fletu.

Sohel 1^o et de hodierna diei officio ...

Ll. 132^o: Egredietur ut splendor iustus eius. ysa. 62. que quidem
verba ... deducere intendo ...

Ll. 134^o: dominica xxiii principium.

Viam dei in veritate doces Matth. 22. Secundum quod docet
experientia tria sunt in quibus homo necesse habet edoceri ...

Uyf. ubi Ll. 91-93.

Ll. 136^o Uyf.: et 4^o excusacionem | auditoris doces. etc. etc. It sic est
finis. |

Ll. 137^o collatio: In ea natum est de spiritu sancto. Sic scribitur
Matth. 1^o et in inchoantis sacratissime sollempnitatis
ewangelio ...

Ll. 139^o: In vigilia natalis christi.

Inventa est in utero habens de spiritu sancto. Karissimi
in consideracione huius sollempnitatis omnis humanus ob-
tunditur | intellectus ...

Ll. 139^o: In vigilia annunciacionis in conuentu ^{Lucernensi} Bernensi ^{Lucernensi} Bernensi
Fiat mihi secundum verbum tuum. verba proposita luce 2^o
sunt scripta ...

Luc. 1138.

Ll. 140^o: Faciem tuam laua. Matth. 6. verba proposita dupliciter possunt
nobis deservire ...

Ll. 142^o: In cena domini.

Cepit lauare pedes. Ita scribitur Jo. 13. originaliter et
assumitur in ewangelio presentis diei ...

Ll. 143^o: In nomine sancte trinitatis / Amen. [zu Pfingsten].

Vetus mos fuit patres reverendi fratresque dilecti ...
inquirentes verbum quod ex versu tercii responsorii secundum
vsum ordinis nostri et matutinis horis decantauimus Aduenit

ignis diuinus...

Ll. 144^{ro}: De natiuitate domini.

Sanctificamini hodie Cuius enim faciet dominus inter vos
mirabilia Josue [3.] Venerandi patres vosque | in christo
dilectissimi fratres Scitis tradente summo philosophorum...
Ugl. Ll. 109^{ro}. 171^{ro}.

Ll. 145^{ro}: Collacio capitularis in vigilia natiuitatis.

Jesus. ita scribitur Jo. septimo originaliter et in ewangelio
hodierno leccionaliter ...

Ll. 147^{ro}: Christus. hoc in con^{tra}m Johannis est connexum et in ewan-
gelio transacte dominice trans^{actio} sumptiue est reflexum ...

Ll. 150^{ro}: Accipite corpus meum. uerba proposita in epistola hodierna
lecta primordialiter prima coll. II. sunt scripta
festum hodiernum pertinet ad eucharistie sacramentum ...

Ll. 151^{ro}: In cena domini.

Exemplum dedi uobis. uerba proposita Jo. 13. reperiuntur
originaliter In huius festiuitatis ewangelio leguntur ...

Ll. 153^{ro}: In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen.

Am. Rnd: Ita scribitur Jo. XIII^o. originaliter ...

Inf.: Exemplum enim dedi uobis ut quem admodum ego
feci et vos faciatis. | Verba sunt domini et saluatoris nostri ...

Ll. 155^{ro}: de christi natiuitate.

Johannes crisostomus] super epistolam hebr. ponit 4^{ta} fariam
hominum esse sectam scilicet hereticorum paganorum
iudeorum et christianorum | ...

Jo folyan uof Juxta auro Gregorius Nazianzenis nnd
Exuar dno. Ita latine bagunt auf Ll. 155^{ro}: Mellifluus
Bernardus de uirginum uirgine alloquendo rerum omnium
opificem sic dicit. bene fecisti | ymaginem bonitatis tue
et in ea uelud artifex sapientissimus ostendisti magisterium
tuum domine. Item quid dicamus de te O maria uir-
ginem et mater inclita

Si solem te uocem speciosior es morum honestate |

Si stellam splendidior es conuersacionis claritate | ...

rifno, im ganzen 22 mit Si baginnumda Jnilan. In latze
laitat: Si vngentum lenior es ac misericordior suavitate. | Vgl. Gl. 169¹⁰.

Vgl.: Hec et alia in misericordia tua sancta privilegia
non ambigimus sanctis spiritibus ammiranda. Hec ille.

Raff Ino Paita laar.

Gl. 156¹⁰: In vigilia natiuitatis christi 1449 terminante.

Pariet autem filium et vocabis nomen eius iesum. Ita
scribitur Matth. 1^o cap. originaliter et in inchoante sacratis-
sime festiuitatis ewangelio transumptiue habetur...

Gl. 158¹⁰: In circumcissione in prandio collacio literalis.

Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur
puer vocatum est nomen eius iesus. habentur hec verba ori-
ginaliter 2^o Matth. ...

Gl. 159¹⁰: In natiuitate christi in die.

Venit verbum None 3^o princi^{ue} et originaliter ...

Gl. 161¹⁰: In vigilia natiuitatis christi.

Non tacebo. hec propositio originaliter ysa. 2^o scribitur et
in prophetia hodiernae misse continetur ...

Gl. 162¹⁰: Incipit sermo literalis in die conceptionis gloriose virginis.

Erunt signa in sole. luc. 2^o. Cœpiens in laudem virginis
gloriose de instanti festiuitate aliquid dicere ...

Gl. 164¹⁰ laar.

Gl. 165¹⁰: Quo Vltimo script. Anf.: Unde te habemus bone iuuenis. thobie 5^o.

In exordio nostri sermonis pro gracia obtinenda secundum
apostolum ad hebr. x. 4. Adeamus ad thronum gracie tue...

Gl. 166¹⁰ Mitta latzer Patz: quoniam dominus israel ingressus per
eam eritque clausa in eternum.

Innotum om laud In Notiz: notandum quod hic deficit
vnum folium in exemplari ad minus et postea sequitur sic:
fructuosus amosus dulcorosus et in interni mentis ridiculo...

Vgl.: quam pacem et voluntatem nobis concedat bonus iuuenis
et paruulus marie virginis qui est | benedictus in secula
deus. etc.

Gl. 166¹⁰: In festo purificationis gloriose virginis marie. |

Sanctum omni Romano: Verba proposita sunt luce 2^o cap. originaliter exarata ...

Auf.: Cum inducerent puerum iesum parentes eius ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo et ipse accepit eum in vlnas suas. Ita scribitur luce 2^o cap. ...

Auf dem fest gublihanen Romer nach dem Ufließ der Predigt auf Bl. 169^o sind verschiedene Strophen zum Lob der Jungfrau Maria eingetragen:

Hec est virgo pulcherima omni ornamento decorata que |

- | | | |
|---------|---|--|
| Aue | { | capillis flavescit fronte candescit |
| | | oculis flammescit genis rubescit |
| | | labiis lucescit gutture fulgescit |
| Cuius | { | pectore grandescit ventre tumescit |
| | | facies est graciosa cuius lingua est fructuosa |
| | | manus est operosa cuius planta est affectuosa |
| Hec est | { | aspectus est stellis fulgencior cuius auditus est superis placencior |
| | | olfactus est liliis redolencior cuius gustus est melle suauior |
| | | Celi species sideribus adornata |
| Hec est | { | luna plena a sole illustrata |
| | | paradisus voluptatis altincio (?) plantata |
| | | bersabee verum salomonem parturiens |
| Hec est | { | regina saba ad audiendum sapienciam salomonis veniens |
| | | areola aromatum bonis odoribus redolens |
| | | Cella pigmentaria infundens numen hominum |
| Hec est | { | celsa puerpera transcendens gremia virginum |
| | | stella precua excellens culmen cardinum |

Nam si queris angelum superior est

si patriarcham fecundior est

si prophetam cercior est

si apostolum constancior est

si martirem paciencior est

si confessorem sauccior est

si virginem mundior est.

Hec ille. [Sanctus Bernardus?].

vgl. Bl. 155^o.

Bl. 170^o: Un vigilia natiuitatis christi.

Anf.: Terra nostra dabit fructum suum. psal. 84. verba proposita
triplici nobis possunt deservire via ...

Ll. 171^r: In festo annunciationis.

Conplacuit domino in te. verba nunc recitata ysa. 62.
originaliter sunt scripta nostrum ad propositum | congrua sunt...

Simp. Prädigt mudet vñf Ll. 172^r mit dem folgenden Wort:

Nunc ergo congaudeat turba fidelium Quia
Aurora iam spargit parallelum / in huius mundi vespere
fidei declarans symbolum / jam lucis orto sidere
Rector potens verax deus / summas scolas aperiens
Dixit hic est tenor meus / verbum supernum prodiens
Quem terra pontus ethera / non continet in gremio
Concepit virgo intemerata / in benedicto utero.
Eterna christi munera / concessa sunt fidelibus
Si sugat matris vbera / exultet celum laudibus
Ergo o tu princeps et regina / duc nos ad celestia
Ubi gaudes letabunda / per infinita seculorum secula. Amen.

Nam folgt: In vigilia natiuitatis christi.

Anf.: Sanctificamini et estote parati Crastina enim die
videbitis videbitis maiestatem dei in vobis. Verba nunc
recitata | in inchoantis sacratissime festiuitatis officio...

Vgl. Ll. 109^o. 144^o.

Ll. 174^r: In assumptione virginis gloriose pro capitulo prouinciali
[päterer Zusatz: Collacio Randri].

Vos videtis luce. licet lumen oculorum per se non sit
sufficiens ad rem comprehendendam ... Verba sunt fixa
in sua perspectua [= Johannes Peckham, Perspectiva com-
munis]. Nunc autem triplex lumen sufficiens inuenitur
puta aurora lucis rutilans, lux lune noctem indicans solque
diem illuminans ... secundum ymaginacionem augustini in
sermone 2^o de omnibus sanctis ...

Luc. 10, 23 f.

Am intern Rand von Ll. 174^r in Lemnitzerung: Item alium
sermonem de hac sollempnitate cum themate bene omnia
fecit quere apud superiorem. D. 68.

L karissimi, et quod plerique laude digni...

Principium in sacram scripturam

Ll. 176^o Vjfl.: Sic igitur luceat lux vestra coram hominibus et videant opera vestra bona et glorificent patrem vestrum qui in celis est Quod nobis concedat etc. etc. etc.

Varuuf find znowi Ll. farauib gasfuitkan.

23. Principium in quatuor libros sententiarum.

Ll. 177 - 189 203.: Ofsantoyf, zowiflan dan hönarn ain in rira Jari-blättriga klüma undigudar Wangel, mit Luigant nisl sifra identifiziobar. Afta hand (asta hülfta 15. Jf.)

Ans.: Ad honorem fontis sapiencie verbi dei in excelsis et singularis aqueductus eius gloriose genitricis marie virginis Sancti thome doctoris eximii et prudentis | Katherine virginis Amen. Patres reuerendi et fratres in christo predilecti, Si laudabilem | principiancium consuetudinem oculo mentis considerare voluero reperio quod in presenti actu | ad tria peragenda consequenter constringor

Yma Jnr Jundigt: Nam et fons sapiencie verbum dei in excelsis. Vab Yma Jnr quaestio disputata: Utrum celestes fontes graciae sacramenta militantis ecclesie a verbo dei participant quod nos in excelsum eleuent ...

Ll. 185^o: Principium in philosophiam naturalem. | Surrexit puella. Verba prolata prothema recitata ... Math. 9, 25

Ll. 189^o Vjfl.: An nostra philosophia puella ... sit cuiuslibet in ea studenti desiderabilis | atque affectuosa.

Varuufan von unidant hand in Jitat aris Seneca ad lucilum: Sine studio philosophie eger est animus ... Boetius 3. de consolacione philosophie metro primo sic dicit philosophia est lassorum | animorum solamen. etc.

24. Collationes.

Ll. 190 - 222 Varuuf find Vjfl. ibar rira bi Nr. 1.

Ll. 190^o ubar Jristam: 1° Super sentencias principium.

Ans.: Nomina sunt in libro vite. phi. 4. et sunt presentis epistole. ^{Sanct} Beatissimorum illustrissimorumque doctorum clarissima nouerunt ...

13

Ll. 195^o buigunt rira roritra collatio: Galeam salutis assumite. eph. 6. 17

L Patres Reuerendi et in christo fratres dilecti, Sicut ait
doctor eximius beatus augustinus in sermone quodam...

L Reuerendi patres magistri et domini, Quoniam 'pater meus
agricola est' Ioh. 15 et sequitur patrem sua probat...

Karissimi ut constat quod canit philosophorum regula ...

Sl. 197^r: In vigilia natalis domini.

In ea natum est de spiritu sancto verba proposita Matt. 1^o
sunt exarata originaliter in instantis festiuitatis | ewangelio
sunt pronunciata ... L

cf. Matth. 1, 20

Sl. 198^r: In cena domini collacio.

In finem dilexit eos. Verba hec a me prolata Jo. 13. sunt scripta
exarata et in ewangelio sollempnitatis | huius recitata ...

Sl. 199^o: Collacio de natiuitate domini.

Mater iesu maria. Matt. 1^o. Reverendi patres fratresque
in domino Karissimi. In celesti ether inflammatus | munere
summe deitatis ...

Sl. 200^o: de annunciacione gloriose virginis.

Flos de radice eius ascendet. verba proposita ysa. 11. cap.
sunt scripta et in epistola instantis festiuitatis sunt legenda ...

Sl. 201^o Ryl.: hec in via per gratiam et in futuro per gloriam. hoc
nobis concedat | iesus christus qui super omnia in secula
seculorum est benedictus. Amen.

25. Principia in quartum Sententiarum.

Sl. 202^r: In 4^m sententiarum.

Surrexit. ^{clausis} Transamst(?) ^[que] qualiter cum tribus in sentencias
penitencie principiis nec ultimo in eadem principiaturus
thema | preassumptum ab ante in hoc anno quater per me
deductum iudicavi et nunc repetendum ...

Luc. 24, 34

Sl. 204^o Ryl.: non est leticia perfecta cui est admixta tristitia
Quere ergo refecionem ut jocundum sit quod est extra. hec ille
(Zitat unſ Hugo super angelicam ierarchiam cap. 7.).

Sl. 205^r: Ortulanus. verbum propositum pro themate assumptum
scribit Joh. 30 fortaliter et primitiue et in ewangelio | hodierno
ponitur officialiter ... nec non et pro commendacione sancti
benedicti cuius hodie peragentur sol. | lempnia ... L

Ioh. 20, 15

Sl. 210^o Ryl.: bene ortulanus qui ortum ecclesie | plantat exemplo (?)
et rigat doctrina. origenes omelia 2^a.

Explicit hic sermo secundum exemplar. etc.

L Reverendi patres ac karissimi fratres, non obstante quod
plerique laude digni scientia et moribus prepotentes...

216^o Quaestio de maiestati imperiali et papali. Druck: Löhner, Teutonia 172f.
Nr. 48c.

„Utrum imperiali maiestati de iure dominetur dignitas pontificalis,
1^a conclusio. Etsi imperij seu iurisdictionis temporalis potestas...
— ... prout communitati expedit fidelium.“

218^o - 230^o auszugsweise gedruckt bei Löhner, Teutonia 168-171
Nr. 48b.

Ll. 211^r: principium in naturalem philosophiam factum in conventu
basiliensi anno domini 1449.

In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen.

Hec ymago hec / verba proposita sunt Matt. 22^o cap. primordia-
liter signata et in ewangelio presentis | dominice recitata ...

120

Hanc dicitur quaestio: Utrum in sciencia naturali que est
de omnibus rebus ens mobile conuenienter ponatur pro subiecto.

Ll. 215-222 folgen eine Menge aprilischer quaestiones mit kurzen Ant-
worten. In der 222. Frage lautet: Utrum viator possit
proficere in sacra doctrina absque illustratione diuina,
In letzter auf Ll. 222^o: Utrum homo a paradiso propter pec-
catum extrusus in hanc vallem miserie | remediarı possit
per applicationem sacramenti penitencie.

Ll. 222^o ff.: Errant ergo dicentes quod confessi prefatis fratribus
religiosis non sunt absoluti ... iterum teneantur confiteri
suo parochiali sacerdoti.

Am ersten Rand der Vita eine mittlere Glossa: potentialiter
noch natürlichen Kräfte möglich.

Rechts unten eine Rücknote: carissimi Reverendissimi, aber
vom folgenden Blatt sind mir noch geringe Güten vorhanden.

26. Bruchstück eines Tractatus de trivio et quadrevio.

Beginnt mit Nr. 1. Quinta Rand (15. ff.)

Der Anfang fällt, er stand unmittelbar auf dem ursprünglichen Blatt.

Ll. 223^r beginnt jetzt: post perfeccionem humanam acquire ut dicit
Rabij moyses Respondit nostra diuiniissima theologia
verba tua sunt plurima multa habentia in disputando
vanitatem Ecce. 2^o Et sophismata tua nec ignorantı nocent |
nec scientem aliquid iurant ait Seneca epistola 43^a. Nichil-
minus in hac | theologia vera est loyca ... Rethorica quinque
species que | sunt inuencio ... Et hec de Trivio. Quadruui-
lium autem prima scilicet | arismetica ...

Ll. 223^o brüft unvollständig ab mit: insuper iubet ne seducamur
per philosophiam et in |

27. Quaestiones.

Sl. 224-230 paginae quatuordecim: 1) Brignat Aprilis 2815 oder 2816; 2) Franka,
nicht näher bestimmbar; 3) Brignat 15064. Abstraher non tri Str. 1.

Sl. 224^r überstrichen: Utrum natura humana diuine nature ypo-
statice conuenienter unita | Sit eadem specie adoracionis
adoranda cum natura diuina.

Auf.: filius dei vincit se carni humane ex sua misericordia
et benignitate. | Prima pars propositionis istius sumi-
tur ex prima distincione 3^{ia} ubi inquit magister Solus
namque filius!...

Sl. 224^{vo} Uyl.: probatur quia est vna | persona ut prehabetur est.
Et tantum de ista consequencia acta fratris Jacobi
de spira.

Sl. 225^r: In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen.

questio: Utrum exercitium vite contemplatiue sit magis meri-
torium quam vite actiue:

2^a discursus. Opera nostra non redduntur vite eterne meritoria
nisi fuerint caritate informata.

Ista propositio primo probatur testimonio sacre scrip-
ture. dicit enim apostolus 1^o cor. 13. Si linguis hominum
loquar...

Sl. 226^{vo} Uyl.: quod aliquis in vita actiua plus meretur sicut frequenter
contingit | in actu prebacionis tamen hoc non est precise
ex actu sed ex condicione.

Sl. 227^r: Utrum in venerabili eucharistie sacramento sit panis
et vini in corpus christi transsubstanciatio | accidentibus
relictis sine subiecto quidem confici potest a quolibet
sacerdote legitime consecrato.

Cuiuslibet^{et} legi competebat...

Es folgen alle fünf Antworten zur Antwortordnung des Frages;

Sl. 228^r: argumentatur penitencia in forma simplex ergo non
habet partes. Antworten uns Scotus, Sanctus Thomas,
Gualdus pater quartum, Durandus.

Sl. 230^r: Utrum christus qui ab instanti sue conceptionis meruit

Henricus Lott de Pforzheim OP

Ludovicus Vulpes OP L non manebit anima in perpetuum

L Pro prima materia. Ab ente primo longe
sequestratur omnis compositio...

Caspar Maner OP

L pro prima materia. Ad ornatum domus sapientie...

Wencoslaus de Franckenstein OP

Quaestiones summariae cum responsis super
Petri Lombardi sententias

(Stegmüller, Rep. sent. 1,3 Nr. 2,1 u. 433f. Nr. 952)

per suam passionem ianuam | celestis regni aperuit
atque a potestate dyaboli nos liberauit.

Ans.: Caritatis virtute meritorii sunt actus uniuscuiusque...

Abauca: Utrum penitencia virtus et sacramentum unicum | sit
contricione confessione et satisfaccione tripartitum.

Am Rand Joubon: baeca⁹ de phortzen.

Lutz⁹ Zaila dinstor op⁹untio: Ugitur hoc sacramentum conue-
nienter contricione confessione et satisfaccione tripartitum
integratur. hec albertus de albo lapide.